
Департамент образования города Москвы 
Негосударственная общеобразовательная 

организация частное учреждение

«Школа «Муми-Тролль»
ОГРН 1 0 3 7 7 3 9 3 9 0 8 2 0  

ИНН/КПП 7 7 3 3 0 9 0 6 6 4 /7 7 4 3 0 1 0 0 1  
125080, г.Москва, 

Волоколамское шоссе, д.1, корп. А 
тел.: +7 (499) 158-62-66 НОЧУ «Школа « Муми -  Тролль»

ПРИКАЗ

от ^  2022г. № у? 5

«Об утверждении стоимости 
обучения на 2022-2023 учебный год»

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года

Приказываю:

1. Утвердить стоимость обучения для всех образовательных программ 
(II и III ступени) на 2022-2023 учебный год :

- для учащихся, проживающих и зарегистрированных в городе Москве 
-  612000 ( шестьсот двенадцать тысяч рублей) в год.

- для учащихся, не зарегистрированных по месту жительства в городе 
Москве - 732060 (семьсот тридцать две тысячи шестьдесят рублей) в год.


		2023-05-05T10:57:31+0300
	НОЧУ "ШКОЛА "МУМИ-ТРОЛЛЬ"




